

سرزمین مبارک فلسطین: تجمع حزب التحریر در اعتراض به معاملات، کنفرانس‌ها و فراخواندن به یاری قدس و آزاد نمودن آن



حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین با مشارکت هزاران تن در شهر رام‌الله تجمع وسیع مردمی را برای یاری قدس تحت شعار "قدس، امت و ارتش امت را برای آزادی و نجات دادن‌اش از معاملات توطئه‌گران فرامی‌خواند" به روز شنبه مصادف با 12 می 2018م به راه انداخت. اشتراک کنندگان در این تجمع، رایه و لواء (پرچم‌های سیاه و سفید) را با نوشته‌ی لا إله إلا الله محمد رسول الله و شعارهای را مبنی بر رد نمودن معامله‌ قرن، راه‌حل یک دولت و راه‌حل دو دولت و فراخواندن به اقدام ارتش امت برای بازگرداندن نقش تاریخی و قهرمانی امت-که با این کار وارث حضرت عمر فاروق رضی الله عنه، صلاح الدین ایوبی و سیف الدین قطز رحمهم الله گردند- برافراشتند. در این تجمع شعارهای ذیل را سر می‌دادند: "نه معاملات و نه خیانت‌ها؛ بلکه تحرک ارتش و تانک‌ها"، "ای امریکا! دنبال بیت‌المقدس را رها کن، زیرا بیت المقدس از آن ماست" و "ارتش‌های مسلمین؛ آزاد کنندة فلسطین".

انجنیر باهر صالح عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین، در این تجمع وسیع مردمی سخنرانی ایراد نموده و به منزلت فلسطین در تاریخ امت تأکید نموده و تلاش‌هایی را که خلفاء و رهبران امت در راه فتح، آزادی و دفاع از فلسطین به خرج داده اند، بیان نموده و تأکید نمود که: «فلسطین نه طرح استعماری است، نه میدان تجربه‌های سیاسی و نه راه و زینه برای آنانی که فلسطین را سرگرمی حکام قرار می‌دهند؛ بلکه فلسطین سرزمین معزز اسلامی است که جایگاه بلند عقیدوی و سیاسی در ثقافت و قلب امت دارد.» و نیز بیان نمود که: «غرب اهمیت فلسطین را می‌داند. بنابراین، همواره در تلاش به دست آوردن آن هست، و این که راه‌حل یک دولت، راه‌حل دو دولت، معامله‌ قرن و صلح اعراب و تصمیم‌های سازمان ملل تمامی این‌ها تلاش‌های غرب برای حل و فصل قضیه‌ فلسطین به نفع غرب است؛ حکام و رسانه‌های‌شان از یادآوری یگانه راه‌حل و راه حل اساسی برای قضیه‌ فلسطین- که همانا آزاد نمودن کامل فلسطین است- اجتناب می‌ورزند.»

و در اخیر، انجنیر صالح اهل فلسطین را به قیام علیه توطئه گران مجرم، که تلاش دارند قضیة فلسطین را به نفع غرب مطابق مراجع باطل و غلط و اصول استعماری حل و فصل نمایند و به این که آواز خود را برای فراخواندن ارتش و سپاهیان امت به آزادی فلسطین بلند نمایند، فراخواند و بیان نمود که این کار یگانه راه حلی است که دولت یهود و حکامی را که دوست شان هستند، به وحشت در می آورد و یگانه راه آزادی حقیقی، راه حل شرعی و عملی برای فلسطین است.

26 شعبان 1439 ه.ق

12 می 2018 م

حمزه پارسا